
Obchody 20-lecia powołania Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP na Podkarpaciu

Bardzo uroczyście obchodzili w dniu 19 września 2014 roku emeryci i renciści dwudziestą
rocznicę powołania ich związku.

 Wojewódzka uroczystość odbyła się pod patronatem Marszałka Województwa Pana
Władysława Ortyla. Część oficjalna została poprzedzona Mszą Świętą w kościele pod
wezwaniem Przemienienia Pańskiego w Ropczycach. Dalsze uroczystości odbyły się w
restauracji "Rajski Ogród" w Skrzyszowie koło Ropczyc. W części oficjalnej wzięli udział:
Wicewojewoda Podkarpacki - członek Ochotniczej Straży Pożarnej w Zahutyniu - Pani Alicja
Wosik, przedstawiciel Marszałka Województwa - Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska -
Bogusław Kmieć, Wiceprezes Zarządu Głównego Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa
RP - Krzysztof Maślankiewicz, Podkarpacki Komendant Wojewódzki PSP - nadbryg.Bogdan
Kuliga oraz Krajowy Kapelan Strażaków - ks.Jan Krynicki. Na uroczystość zaproszeni zostali
prezesi zarządów wojewódzkich związku z Krosna, Przemyśla, Tarnobrzega i Rzeszowa,
komendanci powiatowi PSP oraz prezesi zarządów wojewódzkich związku z Krakowa i Lublina.
Wśród zaproszonych osób byli również: Prezes Zarządu Wojewódzkiego Związku Żołnierzy
Wojska Polskiego - płk. w st.spocz.Józef Mroczka oraz Prezes Zarządu Wojewódzkiego SEiRP
- Wiktor Kowal, który wręczył Prezesowi Zarządu Wojewódzkiego ZEiRPRP Tadeuszowi
Cyrkowi okolicznościowe pismo z okazji 20-lecia jubileuszu a także dyplom uznania Zarządu
Wojewódzkiego Stowarzyszenia. Taki dyplom otrzymał również były prezes Zarządu
Wojewódzkiego ZEiRPRP, obecny wiceprezes tego zarządu Stanisław Gajda.
Były też liczne wyróżnienia dla działaczy Związku i dla zaproszonych osób a wśród nich medale
przyznane przez MSW "Zasłużony dla ochrony przeciwpożarowej", odznaki "Zasłużony dla
Związku" przyznane przez Zarząd Główny ZEiRPRP oraz medale 20-lecia Związku, które
otrzymali również prezesi zaprzyjaźnionych organizacji emeryckich ? Józef Mroczka i Wiktor
Kowal.
Były też wystąpienia zaproszonych osobistości z gratulacjami z okazji 20-lecia powstania
Związku.
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